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Stockholmspolisen är nog Sveriges mesta tävlingsarrangör! Klubben arrangerar nationella och kretstävlingar, samt olika DM i sportskytte. Självklart även också polistävlingar och -mästerskap. Söndagen den 10 juni 2018 var
det dags igen för Kretsmästerskapet i vapengrupp fält B.
  
Tio stationer bestod Kretsmästerskapet fält B av som gick runt Grimstas Skyttecenter. Tävlingen startade i skjuthallen, sedan kom en station utanför och det hela fortsatte sedan ”uppe i Alperna”, d.v.s. man fick klättra upp och
ner på berget bakom skjuthallarna. Det var uppemot 30 grader och svetten rann! Banläggningen blev man också lite svettigt av, för bara fyra (4!) skyttar av 72 startande lyckades skjuta fullt!
 
De fyra herrar som sköt fullt var Jonas Hübner, Pelle Carlsson, Jonas Wetterström och Pontus Nordgren. Men också några damer sköt mycket bra! Anna Karlsson hade bara en borta, Liselott Såmark och Anki Jansson två
skott, vilket var alldeles utmärkta resultat! Med lite mer flyt kunde de absolut ha varit med i medaljstriden. Men som många gånger förr var det dagsformen som avgjorde.
 
Jonas Hübner var dock oslagbar denna dag, han sköt fullt inte bara i grundomgången, utan även på tre omgångar i särskjutningen, alltså 18/18. Pelle Carlsson hade 17/18, bommade alltså därmed ett skott i tredje
särskjutningen och Jonas Wetterström hade 10/10 i två omgångar. Pontus Nordgren gick det lite sämre för, han åkte ut med 4/4 redan i första omgången i särskjutningen. Synd Pontus, men du har ju hela (skytte)-livet framför
dig fortfarande!
 
Kretsmästare i lag: Sthlmspolisens Skf 1 som bestod av Såmark Liselott (58/37), Jonas Wetterström (60/37) och Pontus Nordgren (60/37), totalt 178/111.
Silver: Lövsta Skf 1 med Pelle Carlsson (60/37), Torbjörn Hamrén (55/32) och Patrik Skottke (59/36), totalt 174/105.
Brons: Atlas Copco Pk 1 med Thomas Beck (59/37), Tomas Hämäläinen (58/37) och Robert Johansson (56/36), totalt 173/110.
 

Individuella medaljörer:
GULD Jonas Hübner Salems Pk 60/37
silver Pelle Carlsson Lövsta Skf 60/37
brons Jonas Wetterström Stockholmspolisen 60/37

 
Ett STORT GRATTIS till medaljörerna!

 

Special agent Sune Söderström ropar upp med hjälp av en gammal biltuta

som hördes över hela Grimsta!

Station 1, ”Inskjutningen”, för omväxlingens skull ifrån skjuthallen.



Kontinuerliga 5-manna patruller i bara vgrp B. 

Somliga sköt dock med revolvrar eller t.o.m. A-vapen!

Station 2, som brukade vara ettan tidigare år.  Stationschef Björn Hellström tar tid.

- Korrekt skrivning är viktig!                    Menar Björn med bestämdhet.

Fyra skyttar av 72 startande sköt fullt (60/37)

och hamnade i en gastkramande särskjutning.



Sune noterade träffarna i den spännande särskjutningen.

En åkte ut direkt – tre blev kvar . . .

. . . som sedan blev TVÅ om GULDET!

GULD: Jonas Hübner

Silver: Pelle Carlsson                                                     brons: Jonas Wetterström

 


